



## RAKENNUSTUOTTEIDEN CE-MERKINTÄ

EU:n rakennustuoteasetus astuu voimaan 1.7.2013. Tämä merkitsee sitä, että kaikki rakentamisessa käytettävät, pysyvästi rakenteisiin kiinnitettävät tuotteet on CE-merkittävä, jos niille on olemassa harmonisoitu tuotestandardi (hEN, SFS-EN). Merkintä koskee mm. kiviaineita, sementtiä, ikkunoita ja rakennuspuutavaraa.

Lakan Betonilla CE-merkittäviä tuotteita ovat lähes kaikki tuotteet. Ulkopuolelle jäävät valmisbetonit, massiivilaatat (parvekelaatat), lietesäiliöelementit sekä eräät kuivabetonit ja -laastit, joilla säilyy lähes nykyisenkaltainen FI-tarkastusmenettely. Myös tähän menettelyyn on tulossa muutoksia tuotehyväksyntäasetuksen voimaantulon (1.7) myötä, mutta tämän osalta menettelyt ovat vielä osin avoimia (varmennustodistus; malli, sisältö?).

CE-merkinnän tarkoituksena on helpottaa tuotteiden ominaisuuksien vertailtavuutta. Näitä keskeisiä ominaisuuksia ovat mm. lujuus ja palonkestävyys. CE-merkki ei ole viranomais- eikä laatumerkki, mutta se mahdollistaa sen, että tuote voi olla markkinoilla kaikkialla Euroopassa. CE-merkintä ei myöskään kerro tuotteen soveltuvuudesta käyttökohteeseensa, joten suunnittelijalla/ostajalla/käyttäjällä on vastuu selvittää, että tuote täyttää kansalliset vaatimukset (esim. säänkestävyys).

CE-merkintään liittyvät sertifikaatit on myönnetty. Tuotteemme siis täyttävät rakennustuoteasetuksen vaatimukset ja myönnetty käyttöoikeus antaa meille luvan kiinnittää CE-merkin tuotteeseen (etiketti, säkki, elementtilappu). 1.7 saakka voimassa oleva, asiakkaalle toimitettava vaatimustenmukaisuusvakuutus korvautuu ns. suoritustasoilmoituksella (DoP; tuotteen valmistuksen, ominaisuuksien ja niiden valvonnan vastaavuus vaatimukseen, jotka on esitetty harmonisoidussa tuotestandardissa). Tuotannon sisäinen laadunvalvonnan vaatimustenmukaisuustodistus osoitetaan AVCP-luokalla 2+ tai 4.

Sertifikaatit löytyvät www-sivuiltamme <http://www.lakka.fi/fi/materiaalipankki/>  
Asiakkaalle toimitettavat suoritustasoilmoitukset löytyvät sivuilta 1.7 alkaen.

### Lisätietoja

Hannele Keinonen  
laatupäällikkö, vb työnjohto  
puh. 0400 378 638  
[hannele.keinonen@lakka.fi](mailto:hannele.keinonen@lakka.fi)